
ミュージカルをつくろう
　平成３０年２月の公演を目標に、 ワークショップで出会った仲間と一緒に、 「ひとつの舞台」 を創り上げる楽しさを学びます。
衣装作りや運営等をサポートしてくださる保護者によるサポートスタッフも募集しています。
　 初心者大歓迎！ミュージカルに興味がある方はもちろん、 歌やダンス、 お芝居に興味がある方はぜひご参加ください！！

参 加 者 募 集！
小学３年生～高校３年生の皆さんへ

主催：(公財 )長岡市芸術文化振興財団 協力：「ミュージカルを体験しよう！」実行委員会

　　　　　　　　　 　　　　　  【お問い合わせ】

( 公財 ) 長岡市芸術文化振興財団 事業課　ジュニアミュージカルワークショップ担当

　　　〒940-2108　長岡市千秋 3丁目 1356 番地 6（長岡リリックホール内）
TEL:0258-29-7715　FAX:0258-29-7722　E-mail : lyric＠nagaoka-caf.or.jp

ジュニアミュージカルワークショップ

日　　　程 ：下記のとおり
会　　　場 ：長岡リリックホール
講　　　師 ：ミュージカルカンパニー イッツフォーリーズ所属俳優
対　　　象 ：小学３年生～高校３年生まで（平成２９年４月現在）
　　　　　　　　 ※下記の日程でやむを得ない場合を除いて参加できる方
参 加 費  ：７，０００円
定　　　員 ：３０名程度（申込者多数の場合は抽選）
申込締切 ：４月２５日（火）【必着】
申込方法 ： 下記申込書をご記入の上、 郵送、 FAX またはご持参ください。

※参加者決定後、５月上旬に通知文を郵送します。

　ある伝説のネコがいた。遠い土地から迷い込み、仲間と出逢い友情や

勇気を手にし、大冒険をしたネコ。しかもそのネコは字が読めたという

から驚き。その英雄の伝説は子どもへ、孫へと語られ、いつか、ボクたちも

英雄になりたいと、日本中のネコたちが憧れていた。

　そんな中、日本一のネコを決める大会が催される事に！英雄の称号を

手に入れるため、各地からたくさんのネコが集まる。字の試験、犬と

戦う試験、そして一人で日本横断する試験？

　はたして英雄は生まれるのか！？

「英雄になるために」（仮）あらすじ紹介

熱中！感動！夢づくり教育

（公財）長岡市芸術文化振興財団　「ジュニアミュージカルワークショップ」担当者　行

住所 〒  （ＴＥＬ）  （ＦＡＸ）

参加者名 学年 ( 男　・　女 ）
ふ り が な

　保護者名
ふ り が な

過去にリリックホールの「ジュニアミュージカルワークショップ」に参加したことはありますか？　 【   はい   ・   いいえ   】

【保護者の方へ】　衣装作りや運営等のサポートスタッフを募集しています。参加できますか？   　　  【   はい   ・   いいえ   】

＊記載いただいた個人情報については、当事業の目的以外には使用しません。

申 込 書

（※平成 28 年度 / 公演の様子）

H29.5/14（日）
6/10（土）
7/8（土）

8/20（日）
9/9（土）

10/22（日）
11/25（土）
12/2（土）

12/24（日）
H30.1/6（土）

1/7（日）
1/13（土）
1/14（日）
1/21（日）
2/3（土）
2/4（日）

日　程 時　間 備　　考
13:00 ～ 17:00
13:00 ～ 17:00
13:00 ～ 17:00
10:30 ～ 16:30
10:30 ～ 16:30
10:30 ～ 16:30
10:30 ～ 16:30
10:30 ～ 16:30
10:30 ～ 16:30
10:30 ～ 16:30
10:30 ～ 16:30
10:30 ～ 16:30
10:30 ～ 16:30
10:30 ～ 16:30

リハーサル
本　番

保護者説明会あり

■スケジュール（時間を変更する場合があります。）

※上記の日程以外に自主練習日を設ける予定です。
リリックホールシアター本番公演

備　　考
保護者説明会あり

※上記の日程以外に自主練習日を設ける予定です。

H29.5/14（日）
6/10（土）
7/8（土）

8/20（日）
9/9（土）

10/22（日）
11/25（土）
12/2（土）

12/24（日）
H30.1/6（土）

1/7（日）
1/13（土）
1/14（日）
1/21（日）
2/3（土）
2/4（日）

日　程 時　間
13:00 ～ 17:00
13:00 ～ 17:00
13:00 ～ 17:00
10:30 ～ 16:30
10:30 ～ 16:30
10:30 ～ 16:30
10:30 ～ 16:30
10:30 ～ 16:30
10:30 ～ 16:30
10:30 ～ 16:30
10:30 ～ 16:30
10:30 ～ 16:30
10:30 ～ 16:30
10:30 ～ 16:30

リハーサル
本　番

■スケジュール（時間を変更する場合があります。）

リリックホールシアター本番公演

[ 脚本・演出 ]  坂口阿紀　[ 音楽 ]  小澤時史
[ 制作アドヴァイザー ]  土屋友紀子
[ 制作協力 ]  (株 )オールスタッフ、ミュージカルカンパニーイッツフォーリーズ

作品：「英雄になるために」（仮）


